
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/410/16 

RADY MIASTA PIŁY 

z dnia 29 listopada 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 

zasobu Gminy Piła 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 3, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579) oraz art. 21 ust.1 pkt 2 ustawy  

z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu 

cywilnego (Dz. U. z 2016 r. poz. 1610), Rada Miasta Piły uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XLII/554/14 Rady Miasta Piły z dnia 25 lutego 2014 r. w sprawie zasad 

wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Piła (Dz. Urz. Woj. Wlkp.  

z 2014 r. poz. 1544, z 2015 r. poz. 3208) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 3.1. Lokale mogą być wynajmowane osobom, które nie mają tytułu prawnego do lokalu, nie mają 

zaspokojonych potrzeb mieszkaniowych i których dochody gospodarstwa domowego nie przekraczają 

wysokości określonej w § 5. 

2. Lokale socjalne mogą być wynajmowane osobom, które nie mają tytułu prawnego do lokalu i których 

dochody gospodarstwa domowego nie przekraczają wysokości określonej w § 6 ust. 1.” 

2) § 6 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 6.1. Lokale socjalne mogą być wynajmowane osobom, których dochód miesięczny (brutto) nie przekracza: 

1) w gospodarstwie domowym jednoosobowym – kwoty 75 % najniższej emerytury; 

2) w gospodarstwie domowym dwuosobowym i większym – kwoty 50 % najniższej emerytury na jednego 

członka gospodarstwa domowego.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14-tu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Miasta Piły 

(-) Rafał Zdzierela 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 grudnia 2016 r.

Poz. 8047


		2016-12-16T09:57:15+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




